VALOR TOTAL ------------------------------ 3.098.929,37 

b-1) - Fornecedor registrado em 1º lugar, vencedor dos produtos conforme resultado obtido 

na Ata de Realização do Pregão Eletrônico, anexa ao presente instrumento, com o valor total 

estimado de R$ 3.098.929,37 (Três milhões noventa e oito mil novecentos e vinte e nove reais 

e trinta e sete reais). 

c) ornecedor O S OLIVEIRA COMERCIAL - ME (MERCADÃO DA CARNE) pessoa jurídica de direito 

privado interno, inscrito no CNPJ/MF n.º 03.623.513/0001-47, com sede na Rua São Francisco nº. s/nº, 

Bairro Liberdade, na cidade de Altamira, estado do P a r á , CEP:68.375-348, telefone:

[...]

VALOR TOTAL ---------------------------------- 3.462.723,28 

c-1) - Fornecedor registrado em 1º lugar, vencedor dos produtos conforme resultado obtido na 

Ata de Realização do Pregão Eletrônico, anexa ao presente instrumento, com o valor total 

estimado de R$ 3.462.723,28 (Três milhões quatrocentos e sessenta e dois mil setecentos e 

vinte três reais e vinte oito centavos). 

d) Fornecedor RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA – EPP(JM ATACADISTA), 

pessoa jurídica de direito privado interno, inscrito no CNPJ/MF n.º14.979.866/0001-09, com sede 

na Av. Perimetral nº. 3297, Bairro Sudam II, na cidade de Altamira, estado do Pará, CEP:

[...]

VALOR TOTAL ---------------------------- 2.110.988,50 

d-1) - Fornecedor registrado em 1º lugar, vencedor dos produtos conforme resultado obtido 

na Ata de Realização do Pregão Eletrônico, anexa ao presente instrumento, com o valor total 

estimado de R$ 2.110.988,50 ( Dois milhões cento e Dez Mil novecentos e oitenta e oito Reais 

e Cinquenta reais). 

e) Fornecedor G. A. MESQUITA (COMERCIAL MESQUITA), pessoa jurídica de direito 

privado interno, inscrita no CNPJ sob o nº 37.628.322/0001-90, com sede na Rua Xingu nº. 04, 

bairro Jardim Uirapuru, na cidade de Altamira, estado do Pará, CEP 68.373-030 ,telefone (93)

[...]

VALOR TOTAL ---------------------------------- 266.947,48 

f-1) - Fornecedor registrado em 1º lugar, vencedor dos produtos conforme resultado obtido na 

Ata de Realização do Pregão Eletrônico, anexa ao presente instrumento, com o valor total 

estimado de R$ 266.947,48 (Duzentos sessenta e seis mil Novecentos e quarenta e sete reais 

e quarenta e oito centavos). 

03 - DA VALIDADE DA ATA E DOS REGISTRO DE PREÇOS 

3.1 - A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a partir da sua 

assinatura, não podendo ser prorrogada; 

3.2 - Quando da prorrogação dos contratos originados da Ata de Registro, deverão ser observados os